L1 L2
U V W E1 10 11 1 2 7 C1E3
PROG
QUADRO COMANDO
ZR24
TCA TL+ -+ -
ZR24
CANCELLI AUTOMATICI

C
H
CODIFICATION DES EMETTEURS - CODERING VAN DE ZENDER
CODIERUNG DER SENDER
appuyer en séquence sur P1 ou P2 pour mémoriser
le code; à la dixième impulsion, une double sonnerie
confirme que le code a été mémorisé
Druk achtereenvolgens op P1 of P2 voor het memo-
riseren van de code; Na de tiende impuls zal een
dubbele piep signaal de memorisatie bevestigen.
Drücken Sie nacheinander P1 oder P2, um den Code
zu speichern. Nach dem zehnten Impuls signalisiert
ein doppelter Piepton, daß der Code gespeichert
worden ist.
TOP AU QUARTZ - QUARTZ - QUARTZGENAUE
code/code/code
PROCEDURE COMMUNE DE
CODIFICATION
1.taper un code (également
pour les archives)
2.placer un cavalier de codi-
fication J
3.mémoriser le code
4.enlever le cavalier J
ANLEITUNGEN ZUR CODIERUNG
1.Ordnen Sie einen Code zu
(auch für das Archiv).
2.Schalten Sie den Codie-
rungs-Jumper J ein.
3.Speichern Sie den Code.
4.Schalten Sie den Jumper J
wieder aus.
STANDAARD PROCEDURE
VOOR HET PROGRAMMEREN
1.Kies een code (Ook voor
de archieven)
2.Plaats de programmatie-
jumper j
3.Memoriseer de code
4.Verwijder de jumper J
fig. B
J
P1=CH1
P2=CH2
J
P3=CH1
P4=CH2
fig. A
P1=CH1
P2=CH2
J
T2622M  -  T3022M
J
T262M  -  T302M
P1=CH1 - P2=CH2
P3=CH3 - P4=CH4
T264M  -  T304M
P1=CH3 - P2=CH4
P1=CH3 - P2=CH2P1=CH1 - P2=CH3
P1=CH1 - P2=CH4
-8- -9-
F
R